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SCZ Recordpoging 2022
Zaventem, 19/7/2022

1 - Recordpoging 2022 19/07/2022 - 18:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
19/07/2022 - 18:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 18:00

1 Devue Rosalie KAZS/21141/13 1:40.68
2 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:25.22
3 Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:20.70
4 Melis Vlinder KST/21076/12 1:24.46
5 Petkova Sofia SCZ/21100/13 1:32.66

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 18:02 Startlijst

Serie 1 van 6, 18:02 Serie 2 van 6, 18:09

1 1
2 Coppens Jack SCZ/11081/10 6:47.90 2 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 6:13.56
3 Verheyen Stephen ZCT/11139/11 6:16.07 3 Maes Yoran TRUST/11156/08 5:55.54
4 Vanderborght Milan SCZ/11086/11 6:44.46 4 Pasteels Einar TRUST/11087/09 5:58.05
5 5

Serie 3 van 6, 18:16 Serie 4 van 6, 18:23

1 Mertens Sibbe ZCT/11133/10 5:49.14 1 Gypen Thomas ZCT/11115/10 5:34.47
2 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 5:42.07 2 Geens Dré ZCT/11117/09 5:18.86
3 Robijn Lucas TRUST/11090/08 5:37.42 3 Slaets Cédric ZCT/11091/09 5:15.11
4 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 5:39.82 4 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 5:15.72
5 Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 5:46.56 5 Mergeay Noah TRUST/11078/08 5:27.30

Serie 5 van 6, 18:29 Serie 6 van 6, 18:34

1 Van Opstal Jelle KLSVZ/11110/07 5:12.84 1 Godderis Gijs TRUST/11051/05 4:53.71
2 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 4:59.87 2 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 4:39.07
3 Nell Noah KVZP/11030/08 4:54.60 3 Roobaert Jurre KVZP/11024/06 4:30.43
4 Dulin Vladyslav KVZP/11086/08 4:58.15 4 Mees Ruben SCZ/11023/06 4:33.75
5 Bahloula Nael KVZP/11061/09 5:02.34 5 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 4:42.76

Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 18:40 Startlijst

Serie 1 van 5, 18:40 Serie 2 van 5, 18:47

1 1 Jorissen Ameya ZCT/21142/11 6:28.30
2 Dyrnes Nora SCZ/21105/10 NT 2 Wouters Stien ZCT/21106/10 6:06.39
3 Petkova Dalia SCZ/21080/11 6:47.89 3 Thijs Maaike ZCT/21132/10 5:52.64
4 Maaskant Kristina SCZ/21104/10 NT 4 Mergeay Olivia TRUST/21088/09 5:56.84
5 5 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 6:21.18

Serie 3 van 5, 18:54 Serie 4 van 5, 19:00

1 De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 5:48.91 1 Neefs Emma TRUST/21070/07 5:19.00
2 Van Gorp Emma KLSVZ/21049/06 5:32.06 2 Dewyn Chloé ZCT/21068/07 5:13.97
3 Gypen Kaat ZCT/21100/09 5:24.37 3 Leemans Renske TRUST/21036/04 5:04.85
4 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 5:24.93 4 Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 5:11.58
5 Baum Nore SCZ/21053/08 5:37.82 5 Daniëls Lise ZIOS/21024/03 5:14.77

Serie 5 van 5, 19:06

1 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 5:04.67
2 Delhoute Yana TRUST/21035/05 4:51.71
3 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 4:38.66
4 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 4:43.94
5 Put Amélie KAZS/21128/07 5:00.00
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Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 19:12 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:12 Serie 2 van 2, 19:15

1 1
2 Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 NT 2 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 2:52.50
3 De Backer Brent ZIOS/11101/10 NT 3 Danhieux Tibe ZORO/11127/06 2:10.17
4 Guendouz Anas KVZP/11075/10 NT 4 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:46.87
5 5

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 19:18 Startlijst

Serie 1 van 3, 19:18 Serie 2 van 3, 19:22

1 1
2 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 3:19.25 2 Maes Julie ZGEEL/21105/10 2:58.74
3 Gansemans Kessy KVZP/21068/10 3:09.31 3 Pillet Annelies DDAT/21097/08 2:51.35
4 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 3:14.12 4 Descamps Adélaïde TRUST/21074/07 2:55.60
5 5 Nell Maja KVZP/21057/10 3:01.68

Serie 3 van 3, 19:26

1 Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:45.04
2 Wauters Luna KLSVZ/21107/08 2:39.70
3 Loncke Febe ZCK/22081/05 2:30.53
4 Huysmans Silke ZCK/20336/04 2:36.92
5 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:43.48

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 19:29 Startlijst

Serie 1 van 3, 19:29 Serie 2 van 3, 19:31

1 1 Smets Marcel TRUST/11076/07 1:17.78
2 Janssoone Dennis ZNA/11269/09 1:44.37 2 Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 1:10.97
3 De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 1:18.19 3 Mees Ruben SCZ/11023/06 1:09.41
4 Bove Samuel SCZ/11085/09 1:40.55 4 Tweepenninckx Loic TRUST/11042/05 1:09.48
5 5 Bollu Luca KVZP/11050/08 1:14.34

Serie 3 van 3, 19:33

1 Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:09.32
2 Puccio Alessio KVZP/11053/06 1:03.23
3 Antunes Lucas KVZP/11076/04 1:01.65
4 Camps Viktor TRUST/11020/03 1:01.81
5 De Donder Lars ZORO/11128/00 1:06.49

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 19:35 Startlijst

Serie 1 van 3, 19:35 Serie 2 van 3, 19:37

1 1
2 Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 NT 2 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:18.76
3 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:35.39 3 Henot Isabelle KLSVZ/21117/06 1:16.84
4 Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:36.63 4 Descamps Aglaë TRUST/21053/03 1:17.33
5 5 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 1:23.45



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Swimming Club Zaventem 10/07/2022 18:10 - pagina 3

SCZ Recordpoging 2022
Zaventem, 19/7/2022

Programmanr. 7, Dames, 100m vlinderslag

Serie 3 van 3, 19:39

1 Descamps Eleonore TRUST/21029/04 1:12.84
2 Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:08.85
3 Janssens Soetkin ZORO/21130/97 1:06.81
4 Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:07.89
5 Boux Jana TRUST/21032/04 1:11.83

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 19:40 Startlijst

Serie 1 van 4, 19:40 Serie 2 van 4, 19:43

1 1
2 Caudron Xibe ZNA/11331/08 NT 2 Vanderborght Milan SCZ/11086/11 1:45.42
3 Kennes Kynoa ZCK/12106/09 1:54.56 3 Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:28.65
4 Flores Sebastien KLSVZ/11115/09 2:02.96 4 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:35.17
5 5 Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 1:53.69

Serie 3 van 4, 19:45 Serie 4 van 4, 19:47

1 Geladi Bjorn KLSVZ/11121/09 1:27.30 1 Vellemans Sam ZNA/11091/06 1:17.78
2 Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 1:23.63 2 Vanderhulst Tobe TRUST/11028/03 1:09.76
3 Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:19.05 3 Bogaerts Michel SCZ/10008/75 1:07.97
4 Maaskant Erik SCZ/11074/07 1:19.50 4 Marsily Gustave ZORO/11065/05 1:09.34
5 Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:26.72 5 Warnon Kervens SCZ/11068/04 1:16.21

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 19:49 Startlijst

Serie 1 van 4, 19:49 Serie 2 van 4, 19:52

1 1
2 Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 NT 2 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 1:37.74
3 Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:54.44 3 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:36.47
4 De Cat Do KAZS/21134/10 2:02.77 4 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:36.75
5 5

Serie 3 van 4, 19:54 Serie 4 van 4, 19:56

1 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:35.07 1 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:24.74
2 Smets Danique KLSVZ/21076/08 1:29.34 2 Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:24.48
3 Meeus Febe ZGEEL/21111/07 1:25.00 3 Godderis Mien TRUST/21063/06 1:18.47
4 Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 1:26.42 4 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 1:23.57
5 Buys Sara ZNA/21279/09 1:32.89 5 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:24.54

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 19:58 Startlijst

Serie 1 van 3, 19:58 Serie 2 van 3, 20:01

1 1
2 Meeus Nio ZGEEL/11149/11 NT 2 Verschuren Linus KAZS/11110/08 2:37.46
3 Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 2:45.25 3 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:26.84
4 Callewaert Lucas ZORO/11137/06 NT 4 De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 2:34.50
5 5

Serie 3 van 3, 20:04

1 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 2:20.67
2 Karkour Rayan KVZP/11081/02 1:59.73
3 Demaj Valdrim KVZP/11080/03 1:55.78
4 Danhieux Tibe ZORO/11127/06 1:57.48
5 Wallaert Emiel ZNA/11126/06 2:17.41
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Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 20:07 Startlijst

Serie 1 van 3, 20:07 Serie 2 van 3, 20:11

1 1 Roelandt Sien ZNA/21280/09 2:51.43
2 Cornelis Nena ZNA/21270/10 NT 2 Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 2:36.73
3 De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 3:01.28 3 Timmermans Noor ZIOS/21059/08 2:27.20
4 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 NT 4 Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 2:35.31
5 5 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 2:39.39

Serie 3 van 3, 20:14

1 van der Poel Lara SCZ/21051/08 2:26.08
2 Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:20.64
3 Janssens Soetkin ZORO/21130/97 2:15.41
4 Peeters Birthe ZNA/21057/03 2:16.45
5 Trioen Joke DDAT/20279/02 2:22.84

Programmanr. 12 100m rugslag 9 - 10 jaar
19/07/2022 - 20:17 Startlijst

Serie 1 van 1, 20:17

1 Devue Rosalie KAZS/21141/13 NT
2 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:42.22
3 Melis Vlinder KST/21076/12 1:30.80
4 Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:39.83
5 Petkova Sofia SCZ/21100/13 1:55.06

20:19 Pauze

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 20:19 Startlijst

Serie 1 van 4, 20:19 Serie 2 van 4, 20:23

1 1 Mertens Sibbe ZCT/11133/10 3:19.05
2 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 3:25.30 2 Maes Yoran TRUST/11156/08 3:02.97
3 Janssens Jaron DDAT/11113/09 3:19.23 3 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 2:59.63
4 Vellemans Sam ZNA/11091/06 3:20.85 4 Gypen Thomas ZCT/11115/10 3:02.43
5 Coppens Jack SCZ/11081/10 3:34.41 5 Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 3:15.53

Serie 3 van 4, 20:27 Serie 4 van 4, 20:31

1 Robijn Lucas TRUST/11090/08 2:58.41 1 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:42.71
2 Geens Dré ZCT/11117/09 2:53.45 2 Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:18.33
3 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 2:44.91 3 Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:17.13
4 Slaets Cédric ZCT/11091/09 2:52.34 4 Warnon Kervens SCZ/11068/04 2:18.03
5 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 2:57.11 5 Mergeay Noah TRUST/11078/08 2:41.62

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 20:34 Startlijst

Serie 1 van 4, 20:34 Serie 2 van 4, 20:38

1 1 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 3:27.81
2 Maaskant Kristina SCZ/21104/10 NT 2 Wouters Stien ZCT/21106/10 3:16.18
3 Jorissen Ameya ZCT/21142/11 3:31.15 3 Thijs Maaike ZCT/21132/10 3:08.87
4 Dyrnes Nora SCZ/21105/10 3:32.44 4 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 3:16.12
5 5 Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 3:23.74
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Programmanr. 14, Dames, 200m wisselslag

Serie 3 van 4, 20:42 Serie 4 van 4, 20:45

1 Maes Julie ZGEEL/21105/10 3:07.60 1 Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 2:51.48
2 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 2:54.92 2 Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:47.89
3 Gypen Kaat ZCT/21100/09 2:53.49 3 Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 2:22.97
4 Dewyn Chloé ZCT/21068/07 2:54.30 4 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:25.39
5 Mergeay Olivia TRUST/21088/09 2:58.29 5 Brugman Serena KAZS/21088/08 2:50.70

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 20:49 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:49 Serie 2 van 2, 20:51

1 Gees Ferre TRUST/11050/04 NT 1 Meeus Dida ZGEEL/11120/09 1:20.05
2 Meeus Nio ZGEEL/11149/11 1:40.21 2 Smets Marcel TRUST/11076/07 1:16.67
3 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 1:20.59 3 Karkour Rayan KVZP/11081/02 1:01.24
4 Pasteels Einar TRUST/11087/09 1:24.24 4 Roobaert Jurre KVZP/11024/06 1:06.53
5 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 NT 5 Van Opstal Jelle KLSVZ/11110/07 1:16.85

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 20:53 Startlijst

Serie 1 van 3, 20:53 Serie 2 van 3, 20:55

1 1
2 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 1:48.22 2 Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 1:21.49
3 Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 1:30.44 3 Meyer Eline TRUST/21044/04 1:17.23
4 Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 1:36.31 4 Neefs Emma TRUST/21070/07 1:17.53
5 5 Van Gorp Clara KLSVZ/21055/08 1:29.21

Serie 3 van 3, 20:57

1 Wauters Luna KLSVZ/21107/08 1:15.55
2 Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:12.48
3 Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:09.41
4 Delhoute Yana TRUST/21035/05 1:10.68
5 Madani Rania CNBA/008804/07 1:13.85

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 20:59 Startlijst

Serie 1 van 1, 20:59

1
2
3 Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:31.22
4 McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 2:48.08
5

Programmanr. 18 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 21:02 Startlijst

Serie 1 van 3, 21:02 Serie 2 van 3, 21:07

1 1
2 Roelandt Sien ZNA/21280/09 NT 2 Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 3:46.13
3 Bogaerts Xena SCZ/21084/11 4:06.23 3 Buys Sara ZNA/21279/09 3:26.73
4 Franckx Margaux DDAT/21132/11 4:08.63 4 Stockman Aiko ZNA/21268/08 3:35.93
5 5 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 3:54.73
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Programmanr. 18, Dames, 200m schoolslag

Serie 3 van 3, 21:11

1 Pillet Annelies DDAT/21097/08 3:11.03
2 Simons Xante KLSVZ/21060/08 3:02.56
3 Leemans Renske TRUST/21036/04 2:48.43
4 Put Amélie KAZS/21128/07 2:57.64
5 Meeus Febe ZGEEL/21111/07 3:08.36

Programmanr. 19 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 21:15 Startlijst

Serie 1 van 1, 21:15

1
2
3 Janssoone Dennis ZNA/11269/09 NT
4
5

Programmanr. 20 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 21:18 Startlijst

Serie 1 van 1, 21:18

1
2
3 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 2:37.03
4 Trioen Joke DDAT/20279/02 2:57.96
5

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 21:21 Startlijst

Serie 1 van 7, 21:21 Serie 2 van 7, 21:23

1 1 Caudron Xibe ZNA/11331/08 1:21.78
2 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:24.50 2 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:18.11
3 Kennes Kynoa ZCK/12106/09 1:23.08 3 Verschuren Linus KAZS/11110/08 1:11.64
4 Verheyen Stephen ZCT/11139/11 1:23.68 4 Bove Samuel SCZ/11085/09 1:14.34
5 Flores Sebastien KLSVZ/11115/09 1:27.23 5 Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 1:19.53

Serie 3 van 7, 21:25 Serie 4 van 7, 21:27

1 Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:11.46 1 Geladi Bjorn KLSVZ/11121/09 1:06.62
2 Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 1:07.54 2 Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 1:05.56
3 De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 1:06.94 3 Wallaert Emiel ZNA/11126/06 1:04.94
4 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 1:07.05 4 Nell Noah KVZP/11030/08 1:05.10
5 Meeus Dida ZGEEL/11120/09 1:10.71 5 De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 1:06.34

Serie 5 van 7, 21:28 Serie 6 van 7, 21:30

1 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:04.50 1 Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:03.02
2 Bahloula Nael KVZP/11061/09 1:04.06 2 Tweepenninckx Loic TRUST/11042/05 1:01.43
3 Bollu Luca KVZP/11050/08 1:03.48 3 Maaskant Erik SCZ/11074/07 1:00.78
4 Gees Ferre TRUST/11050/04 1:03.86 4 Godderis Gijs TRUST/11051/05 1:00.99
5 Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 1:04.21 5 Dulin Vladyslav KVZP/11086/08 1:02.42

Serie 7 van 7, 21:31

1 van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:00.25
2 Pillet Brecht DDAT/11017/04 58.11
3 Demaj Valdrim KVZP/11080/03 53.89
4 Antunes Lucas KVZP/11076/04 55.84
5 McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 1:00.23
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Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 21:33 Startlijst

Serie 1 van 8, 21:33 Serie 2 van 8, 21:35

1 1
2 Cornelis Nena ZNA/21270/10 1:27.94 2 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:22.32
3 Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:24.85 3 Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 1:19.81
4 Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 1:26.37 4 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 1:21.25
5 5 De Cat Do KAZS/21134/10 1:23.46

Serie 3 van 8, 21:37 Serie 4 van 8, 21:38

1 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:16.74 1 De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:12.29
2 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:14.91 2 Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 1:10.00
3 Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:13.01 3 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:09.12
4 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:13.06 4 Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 1:09.14
5 Van Gorp Clara KLSVZ/21055/08 1:15.34 5 Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:11.50

Serie 5 van 8, 21:40 Serie 6 van 8, 21:42

1 Smets Danique KLSVZ/21076/08 1:08.93 1 Meyer Eline TRUST/21044/04 1:07.24
2 Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 1:08.01 2 Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:06.25
3 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 1:07.70 3 Godderis Mien TRUST/21063/06 1:05.20
4 Descamps Aglaë TRUST/21053/03 1:07.75 4 Henot Isabelle KLSVZ/21117/06 1:05.34
5 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 1:08.17 5 Van Gorp Emma KLSVZ/21049/06 1:06.95

Serie 7 van 8, 21:43 Serie 8 van 8, 21:45

1 Brugman Serena KAZS/21088/08 1:04.87 1 Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:02.30
2 Madani Rania CNBA/008804/07 1:04.70 2 Loncke Febe ZCK/22081/05 1:02.18
3 Descamps Eleonore TRUST/21029/04 1:02.91 3 Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 58.19
4 Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:03.77 4 Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:02.07
5 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:04.79 5 Danhieux Liena ZORO/21125/08 1:02.18

Programmanr. 23 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 21:47 Startlijst

Serie 1 van 3, 21:47 Serie 2 van 3, 21:49

1 1 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:22.11
2 van der Poel Milo SCZ/11070/06 NT 2 Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:12.36
3 Callewaert Lucas ZORO/11137/06 1:27.53 3 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:08.44
4 Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 1:42.38 4 Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:11.30
5 De Backer Brent ZIOS/11101/10 NT 5 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:13.84

Serie 3 van 3, 21:51

1 Camps Viktor TRUST/11020/03 1:08.17
2 Vanderhulst Tobe TRUST/11028/03 1:06.14
3 De Donder Lars ZORO/11128/00 1:04.42
4 Marsily Gustave ZORO/11065/05 1:05.65
5 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:07.69

Programmanr. 24 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19/07/2022 - 21:52 Startlijst

Serie 1 van 4, 21:52 Serie 2 van 4, 21:55

1 1
2 Geeroms Lien SCZ/21015/07 NT 2 Bogaerts Xena SCZ/21084/11 1:49.58
3 Baum Nore SCZ/21053/08 2:07.14 3 De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 1:29.03
4 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 NT 4 Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:42.06
5 5 Petkova Dalia SCZ/21080/11 2:01.35
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SCZ Recordpoging 2022
Zaventem, 19/7/2022

Programmanr. 24, Dames, 100m wisselslag

Serie 3 van 4, 21:57 Serie 4 van 4, 21:59

1 Nell Maja KVZP/21057/10 1:25.63 1 Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:16.22
2 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 1:23.63 2 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:13.85
3 van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:21.64 3 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:09.29
4 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 1:23.46 4 Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:10.85
5 Descamps Adélaïde TRUST/21074/07 1:23.93 5 Boux Jana TRUST/21032/04 1:14.92


